
令和4年３月吉日  

卒業生保護者（保証人） 殿 

東京都立新宿山吹高等学校長 

永 浜 裕 之 

 

令和3年度 第３1回卒業式のご案内 

 

早春の候、保護者（保証人）の方々におかれましては、益々ご清祥のこと

とお慶び申し上げます。 

 また日頃より本校の教育に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。                          

さて、本校では、第 31 回卒業式（定時制課程・通信制課程）を下記要領

で挙行することになりました。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮とは存じますが、何卒ご参列頂き卒業

生の前途に祝福と激励を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

       令和４年 ３月２４日（木） 午後２時 開式 

      

２ 場 所 

       本校 地下１Ｆ 大体育館 

      

 ＊ 保護者（保証人）の方のご参列は 1名までとさせていただきます。 

   ＊ 当日は、午後１時２０分より受付開始です。午後１時５０分までに

受付を完了して下さいますようお願い申し上げます。 

   ＊ 上履きは、不要です。 

     

なお、駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。  

 

以上 

 


